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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2021 hasta 31/03/2021

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo
31/03/2021 31/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 666,00 Euro 1.413.846,79
30/03/2021 30/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 590,00 Euro 1.413.180,79
27/03/2021 27/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 2.000,00 Euro 1.412.590,79
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 600,00 Euro 1.410.590,79
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 300,00 Euro 1.409.990,79
01/03/2021 01/03/2021 COMISION -36,30 Euro 1.409.690,79
28/02/2021 28/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 450,00 Euro 1.409.727,09
21/02/2021 21/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.350,00 Euro 1.409.277,09
20/02/2021 20/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 480,00 Euro 1.407.927,09
18/02/2021 18/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.440,00 Euro 1.407.447,09
16/02/2021 16/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.440,00 Euro 1.406.007,09
13/02/2021 13/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 480,00 Euro 1.404.567,09
12/02/2021 12/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.510,00 Euro 1.404.087,09
09/02/2021 09/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.800,00 Euro 1.402.577,09
06/02/2021 06/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.300,00 Euro 1.400.777,09
05/02/2021 05/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 733,00 Euro 1.399.477,09
04/02/2021 04/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 4.590,00 Euro 1.398.744,09
03/02/2021 03/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 740,00 Euro 1.394.154,09
02/02/2021 02/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.955,00 Euro 1.393.414,09
01/02/2021 01/02/2021 COMISION -126,61 Euro 1.391.459,09
01/02/2021 01/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 2.500,00 Euro 1.391.585,70
30/01/2021 30/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 500,00 Euro 1.389.085,70
30/01/2021 30/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 450,00 Euro 1.388.585,70
29/01/2021 29/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 190,00 Euro 1.388.135,70
28/01/2021 28/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 925,00 Euro 1.387.945,70
26/01/2021 26/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.200,00 Euro 1.387.020,70
25/01/2021 25/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 480,00 Euro 1.385.820,70
24/01/2021 24/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 950,00 Euro 1.385.340,70
23/01/2021 23/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 900,00 Euro 1.384.390,70
23/01/2021 23/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 2.280,00 Euro 1.383.490,70
22/01/2021 22/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.630,00 Euro 1.381.210,70
21/01/2021 21/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 600,00 Euro 1.379.580,70
21/01/2021 21/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.000,00 Euro 1.378.980,70
20/01/2021 20/01/2021 PAGO CERTIFICADO AUDITORIA -42,35 Euro 1.377.980,70
20/01/2021 20/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.050,00 Euro 1.378.023,05
19/01/2021 19/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 2.090,00 Euro 1.376.973,05
17/01/2021 17/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.100,00 Euro 1.374.883,05
16/01/2021 16/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 3.750,00 Euro 1.373.783,05
15/01/2021 15/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.130,00 Euro 1.370.033,05
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 805,00 Euro 1.368.903,05
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 3.425,00 Euro 1.368.098,05
13/01/2021 13/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 700,00 Euro 1.364.673,05
12/01/2021 12/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 5.020,00 Euro 1.363.973,05
11/01/2021 11/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.200,00 Euro 1.358.953,05
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10/01/2021 10/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.300,00 Euro 1.357.753,05
09/01/2021 09/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 2.414,00 Euro 1.356.453,05
08/01/2021 08/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 445,00 Euro 1.354.039,05
08/01/2021 08/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 421,00 Euro 1.353.594,05
07/01/2021 07/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 980,00 Euro 1.353.173,05
06/01/2021 06/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 4.320,00 Euro 1.352.193,05
05/01/2021 05/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 441,00 Euro 1.347.873,05
04/01/2021 04/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 1.940,00 Euro 1.347.432,05
03/01/2021 03/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 980,00 Euro 1.345.492,05
01/01/2021 01/01/2021 DEVOLUCION COMISION 12,00 Euro 1.344.512,05
01/01/2021 01/01/2021 COMISION -12,00 Euro 1.344.500,05
01/01/2021 01/01/2021 COMISION -173,35 Euro 1.344.512,05
01/01/2021 01/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICU 480,00 Euro 1.344.685,40
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